
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA 
Estado de Minas Gerais 

 

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000 

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

O Prefeito Municipal de Fama, OSMAIR LEAL DOS REIS, tendo em vista o 

julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE: 

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: Processo 042/2020 - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

020/2020. 

 

2 – Contratar a Empresa: JAMIR APARECIDA SANTOS FAGUNDES 54438578604 – inscrita 

no CNPJ nº 23.294.679/0001-74, situada na Av. Capitao Pedro Pinto Fernandes, 22 - Centro – 

Fama/MG com o valor total de R$ 219.850,00 (duzentos e dezenove mil e oitocentos e cinquenta 

reais),  

 

Prefeitura Municipal de Fama, 24/03/2020  

 

OSMAIR LEAL DOS REIS 

PREFEITO 

 

 


